申請様式第　1　号
	漁業免許申請書
年　　月　　日
　　熊本県知事　蒲島　郁夫　様
住所
氏名(法人にあつては、名称および代表者氏名)

　　　　　年　　月　　日熊本県告示第　号によつて公示された内共(区)第　号共同（区画）漁業権の免許を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

熊本県収入証紙貼り付け例

申請様式第　2　号
	漁業権(入漁権)行使規則認可申請書
漁業権遊漁規則認可申請書
年　　月　　日
　　熊本県知事　蒲島　郁夫　様
住所
  　　　　　　　 　　　　漁業協同組合
代表理事組合長　　　　　氏名
　　　　年　月　日熊本県告示第　号によつて公示された内共（区）第　号に係る漁業権について、別添のように　　　　漁業協同組合　内共（区）第　号【共同（区画）漁業権行使規則】【入漁権行使規則】【漁業権遊漁規則】を制定したいので、関係書類を添えて認可を申請します。

[bookmark: _GoBack]添付様式１
[　　　　　　　　　　　　【注】　　　　　　　　　　　　　]
について水産業協同組合法第50条の規定による特別決議のあったことを証する書面
１　総会開催日　　　　令和　　年　　月　　日
２　総会開催場所
３　総組合員数
正組合員数　　　　　　　　　　名
准組合員数　　　　　　　　　　名
　計　　　　　　　　　　　　　名
４　出席組合員数
正組合員　　　　　　名（うち委任状によるもの　　　　　名）
５　[　　　　　　　　　　　　【注】　　　　　　　　　　　　　]
についての決議結果
決議時の正組合員出席者数　　　　名（委任状によるものを含む。）
賛成組合員数　　　　　　　　　名
反対組合員数　　　　　　　　　名
上記のとおり相違ないことを証明します。
令和　　年　　月　　日
漁業協同組合
代表理事組合長　　　　　　　　　印

【注】
１　内共第[　]号第[　]種共同漁業権免許の取得
２　内区第[　]号第[　]種区画漁業権免許の取得
３　内共第[　]号第[　]種共同漁業権行使規則の制定
４　内区第[　]号第[　]種区画漁業権行使規則の制定
５　内共第[　]号第５種共同漁業権に関する入漁権の設定
６　内共第[　]号第[　]種共同漁業権に関する入漁権行使規則の制定

添付様式２
関係地区で水産動植物の採捕等の日数が１年に３０日以上の組合員の
世帯名簿

令和　　年　　月　　日

漁業協同組合
	番

	内水面漁業を開始した年
	同一世帯内の組合員数

	筆頭者氏名
	住　　　所

	号
	（※）

※世帯の中の組合員資格を有する筆頭者
添付様式４
第５種共同漁業権に関する増殖計画（Ｒ６～Ｒ１５）

現行漁業権：内共第　　　号　　　　　　　　　　　　　　　　　　漁業協同組合
第５種共同漁業権
	年度
	対　象
魚　種
	増殖事業の内容
	数量

	事業費
	備考

	単位

添付様式５
代　表　者　選　定　届

                                               令和　　年　　月　　日

　　熊本県知事　蒲島　郁夫　様

　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　氏　名
                         （法人名称・代表者）

　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　氏　名
                         （法人名称・代表者）

　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　氏　名
                         （法人名称・代表者）

　下記のとおり、内共第　　号共同漁業権に係る共同申請者の代表を選定したから、届け出ます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
　　　　　　代表者　住　所
　　　　　　　　　　氏　名
                    （法人名称・代表者）

添付様式６

令和　　　年　　　月　　　日

漁場の名称

漁場の位置

私が所有（占有）する上記敷地（水面）について、令和　　年　　　月　　　日から
令和　　年　　月　　日　　までの期間　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　が
免許を取得し、漁業（養殖）を営むことに意義はありません。

所有者
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

添付様式９－１（共同漁業権の場合）
[　　　　　　　]漁業協同組合　内共第[　　　]号第１種共同漁業権行使規則の制定についての同意書

別紙内容による上記の行使規則の制定について同意される方は、同意権者名簿に記載されたあなたの名前の右に、同意年月日、あなたの住所（番地まで記載のこと）を記入の上、氏名を自署若しくは記名押印してください。
なお、この規則は、当該漁業権が免許された場合に効力を有します。
	番号
	同意権者名簿
	同　　　意　　　者　　　名

	正准の別
	氏　　名
	同意年月日
	住　所
	氏　　名

	正 ･ 准

	正 ･ 准

	正 ･ 准

	正 ･ 准

	正 ･ 准

	正 ･ 准

	正 ･ 准

	正 ･ 准

	正 ･ 准

	正 ･ 准

	正 ･ 准

	正 ･ 准

	正 ･ 准

	正 ･ 准

	正 ･ 准

	正 ･ 准

[　　　　　　　]漁業協同組合　内共第[　　　]号第１種共同漁業権行使規則の制定についての同意書
	番号
	同意権者名簿
	同　　　意　　　者　　　名

	正准の別
	氏　　名
	同意年月日
	住　所
	氏　　名

	正 ･ 准

	正 ･ 准

	正 ･ 准

	正 ･ 准

	正 ･ 准

	正 ･ 准

	正 ･ 准

	正 ･ 准

	正 ･ 准

	正 ･ 准

	正 ･ 准

	正 ･ 准

	正 ･ 准

	正 ･ 准

	正 ･ 准

同意権者総数　　　　　　　　　名、うち同意者数　　　　　　　名

上記のとおり相違ないことを証明します。
令和　　　　　年　　　　月　　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　漁業協同組合
　　　　　　　　　　　代表理事組合長　　　　　　　　　　　　　　印
3

9